
 
 
ごあいさつ 
このたびの群桐産業焼却施設内における火災事故に関しましては、地元地域の皆様をは

じめとし、お取引先様各位、関係各機関様に対し、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしま

したこと、従業員一同、心よりお詫び申し上げます。 
弊社は事故以来、関係各機関様からのご指導を重く受け止め、施設の復旧工事と今後の改

善に真剣に取り組んでまいりました。 
取り組みの経緯は弊社ホームページ上で随時報告させていただいた通りです。 

結果、12 月 21 日をもちまして、すべて整い廃棄物の受け入れを再開する運びとなりました。 
これよりは従業員一同、再開の喜びに甘んずることなく、なお一層気持ちを引き締め「100％
安全安心の施設」を目指し、この現代社会で必要不可欠とされている廃棄物処理施設とし

ての安全操業に努めてまいります。 
今後とも相変わらずのご指導ご鞭撻とご愛顧をお願い申し上げます。 

 
 

                           平成 24 年 12 月 27 日 
 
                           株式会社 群桐産業 
                           代表取締役 山口 茂 
                           取締役社長 濱屋 博 
                           従業員一同 


